СОВЕТ
НОВОКИШИТСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Дружба, д. 100а, с. Новый Кишит,
Арский муниципальный район, 422034

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢА КИШЕТ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ
Дуслык урамы, 100а йорт, Яңа Кишет авылы,
Арча муниципаль районы, 422034

	Тел. (84366)55-4-42, факс (84366)55-4-42. E-mail: Nvk.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новокишитского сельского поселения

от  « 21 » декабря  2018 г.	                                                                № 21
О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в
муниципальном образовании «Новокишитское сельское поселение» Арского муниципального района Республики Татарстан

В целях приведения Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в Новокишитском сельском поселении в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новокишитского сельского поселения решил:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в Новокишитском сельском поселение, утвержденное решением Совета Новокишитского сельского поселения от 22.10.2018 года №11 следующие изменения:
1. Абзац 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«Публичные слушания проводятся по инициативе населения, Совета Новокишитского сельского поселения (далее- Совет), главы Новокишитского сельского поселения (далее- Глава) или руководителя исполнительного комитета  Новокишитского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на основе контракта.
1. Абзац 2 части 1 статьи 5  изложить в следующей редакции:
«Публичные слушания, проводимые  по инициативе главы Новокишитского сельского поселения или руководителя исполнительного комитета Новокишитского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на основе контракта, назначаются главой  Новокишитского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района по веб-адресу: http://arsk.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravо.tatarstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новокишитского сельского поселения		        Т.А.Арсланов

РЕШЕНИЕ

Совета Новокишитского сельского поселения

о

т

«

21

»

декабря

201

8

г.

№

2

1

О

внесении изменений в Положение о порядке организации и

проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в

муниципальном образовании

«Новокишитское сельское пос

еление

»

А

рского муниципального района Республики Татарстан

В целях приведения

Положения о порядке организации и проведения

публичных слушаний (общественных обсуждений) в

Новокишитском

сельском поселении

в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет

Новокишитского сельского поселения

решил:

1. Вне

сти

в Положение о порядке организации и проведения публичных

слушаний (общественных обсуждений) в

Новокишитском сельском

поселение

, утвержденное решением Совета

Новокишитского сельского

поселения

от

22.10.2018 года

№

11

следующие изменения:

1)

Абзац 1 статьи 4

изложить в следующей редакции:

«Публичные слушания проводятся по инициативе населения, Совета

Новокишитского сельского поселения

(далее

-

Совет), главы

Новокишитского

сельского поселения

(далее

-

Глава) или руководителя исполнительного

комитета

Новокишитского сельского поселения

, осуществляющего свои

полномочия на основе контракта.

2)

Абзац 2 части 1 статьи 5  изложить в следующей редакции:

«

Публичные слушания, проводимые  по инициативе главы

Новокишитского сельского поселения

или руководителя исполнительного

комитета

Новокишитского сельского поселения

, осуществляющего свои

полномочия на основе контракта, назначаются главой

Новокишитского

сельского поселения

».

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на

официальном с

айте Арского муниципального района по веб

-

адресу:

http://

arsk

.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан http://pravо.tatarstan.ru в информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет.

3

. Контроль за исполнением

настоящего

решения оставляю за собой

.

Глава

Новокишитского сельского поселения

Т.А.Арсланов

СОВЕТ

НОВОКИШИТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Дружба, д. 100а

, с. Новый Кишит,

Арский муниципальный район, 422034

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА

СЫ

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙО

НЫ

Я

?

А КИШЕТ

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Дуслык урамы, 100а йорт, Я

?

а Кишет авылы,

Арча муниципаль районы, 422034

Тел. (84366)

55

-

4

-

42

, факс (84366)

55

-

4

-

42

.

E

-

mail:

Nvk

.Ars@tatar.ru